Gallicanae fratrum Terlii Ordinis de Poenitentià nuncupatorum debere subro-

gari qui fuerit anlea immediate minister itidem provincialis , et defìnitorium

provinciale provinciae Lugdunensis septenario vocalium numero restituitur,

504 b et seq.
;
quae sit iurisdiclio protectorum Ordinis quoad religiosos de-

putatos prò regimine monialium S. Clarae et S. Mariae Magdalenae civitatis

Neapolis, 537 b et seq.
;

quae fuerit iurisdiclio eisdem concessa ab Ur-

bano Vili, ibid.; facultas data nonnullis religiosis ad quaestuandum prò con-

servatione Terraesanclae, 602 a et seq.; commissariis Curiae, ac procuratori-

bus generalibus familiae cismontanae, qui officia triennio gesserunt, concessit

Alexander VJI , ut , depositis officiis , votum in capitulis et congregalionibus

suae provinciae habeant, 622 b; quod privilegium confirmatur, 623 a; vide

Fralres Terlii Ordinis S. Francisco

Minores S. Francisci de Observantià Excalceati. — Recollecti qui sallem per biennium

vicarii generalis munere functi fuerint, palres provinciae appellantur, 264 a et

seq.
;
provinciis Hispaniarum et Indiarum canlu sirnplici uli conceditur, 268 a et

seq.; in domibus religiosis provinciae S. Gregorii in insulis Philippinis servanda

clausura, 282 a et seq.; provincia Conceptionis B. Mariae Virginis regni Por-

tugalliae in duo territoria divisa, 408 a et seq.; vacante provincialatu quis

sigillum debeat assumere , ibid. ; conventibus vero recens erectis quis praesi-

dere, ibid.; commissarii generales Hispaniae vocales provinciae S. Gregorii in

insulis Philippinis non debent plus aequo delinere, 486 b et seq.; nec visita-

lorem illuc ex aliena provincia mittere , ibid.; nec se intromittere in eorum

eleemosynis et negoliis, 488 a et seq.; nec minister, nec commissarii gene-

rales aliquem religiosum ex provincia S. Didaci in Mexico extrahere possunt

inconsulto capitulo provinciali vel definitorio, 516 a; modus imposterum ser-

vandus in deputatione officialium Curiae prò provinciae Franciae, 490 b.

Missionis Congregano clero saeculari aggregala existit , 477 b ; eiusdem Congrega-

tionis presbyteri deputanlur regimini collegii ecclesiastici S. Lazari prope Pia-

centiam sub cerlis condilionibus, 478 b et seq.

Monachi S. Hieronymi in Hispanià. — Conslituliones ipsorum referuntur, 62 b et

seq.; et confnmantur, 135 a.

Monachorum orienlalium inslilutum a divo Antonio Abbate institutum, 327 b; eius

laudes enarranlur, ibid.

Monlis Alti collegium in civilate Bononiensi a Sixto V erectum, 604 a; illi exem-